様式第１６号（第２４条関係）
年　　月　　日

排水設備指定工事店営業譲渡承認申請書

（宛先）小金井市長

小金井市排水設備指定工事店の営業譲渡をしたいので、必要書類を添えて申請します。なお、営業譲渡においては、後任工事店が先任工事店の責任を一切引き継ぎます。

	事業所所在地

	事業所の名称

代表者氏名

印

	新事業所名

営業譲渡受者

印

	営業譲渡の

内容

	電話番号

　添付書類
１　営業譲渡契約書の写し　１枚
２　代表者の住民票抄本（本籍・筆頭者・続柄欄省略で本人のみ記載されているもの）及び工事履歴書　各１通
３　個人の場合で日本国籍を有する者にあつては、身分証明書（破産宣告又は破産手続開始決定の通知に関する事項を証するもの）、法人の場合は、登記事項証明書又は履歴事項全部証明書　１通
４　誓約書　１通
５　印鑑証明書　１通
６　資産調書及び納税証明書　各１通
７　選任する排水設備工事責任技術者の住民票抄本（本籍・筆頭者・続柄欄省略で本人のみ記載されているもの）１通
８　排水設備責任技術者証の写し　１枚